​ ​ ตามท่ี  สถานีตำรวจภูธรนามน ได้ทำการจัดซ้ือวัสดุสำนักงาน เพ่ือใช้ราชการ  

จำนวน    ๒   รายการ    โดย วิธีเฉพาะเจาะจง  น้ัน 

​ ​ ผู้ได้รับการคัดเลือก   ได้แก่   ห้างหุ้นส่วนจำกัด   คลังอักษร  สำนักงานเลขท่ี  336/ 3 – 4  ถนน

ภิรมย์   อำเภอ เมือง  จังหวัดกาฬสินธ์ุ   โดยเสนอราคา   เป็นเงินท้ังส้ิน   ๓,๕๐๐.-บาท(สามพันห้าร้อยบาทถ้วน)รวม

ภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง  ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน  ๆ  ท้ังปวง 

​ ​ ​ ประกาศ   ณ  วันท่ี  ๓  ธันวาคม    พ.ศ.  256๗ 

พันตำรวจเอก 

( ศักด์ิชัย  พิมพ์แก้ว ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรนามน

[...]

​ ตามท่ี  สถานีตำรวจภูธรนามน ได้ทำการจัดซ้ือวัสดุสำนักงาน เพ่ือใช้ราชการ จำนวน  ๑ รายการ    โดย วิธี

เฉพาะเจาะจง  น้ัน 

​ ผู้ได้รับการคัดเลือก   ได้แก่   ห้างหุ้นส่วน พี เอ็น ที ๑๐๑ ปิโตรเลียม จำกัด สำนักงานอยู่บ้านเลขท่ี 404 หมู่

ท่ี 7  ตำบล นามน อำเภอ นามน จังหวัดกาฬสินธ์ุ  โดยเสนอราคา   เป็นเงินท้ังส้ิน ๘,๕๐๐-บาท     (แปดพันห้าร้อย

บาทถ้วน)รวมภาษีมูลค่าเพ่ิมและภาษีอ่ืน  ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืน ๆ  ท้ังปวง 

​ ​ ​ ประกาศ   ณ  วันท่ี   ๒๓   เดือน มกราคม  พ.ศ.  256๘ 

พันตำรวจเอก 

( ศักด์ิชัย  พิมพ์แก้ว ) 

ผู้กำกับการสถานีตำรวจภูธรนามน